ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11

MX1 + Veterani Acerra MX 1,350 Km.
Prima Manche 15/11/2009 13:00.
Gara Iniziato a 12:59:37
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:38.203 +1.158 13:07:49.970 2 1:46.463 +1.450 13:03:13.721
(333) Di Luccia Nicola 6 1:37.856 +0.811 13:09:27.826 3 1:45.013 13:04:58.734
1 13:01:07.785 7 1:39.756 +2.711 13:11:07.582 4 1:46.238 +1.225 13:06:44.972
2 1:27.964 13:02:35.749 8 1:41.396 +4.351 13:12:48.978 5 1:47.449 +2.436 13:08:32.421
3 1:28.292 +0.328 13:04:04.041 9 1:43.069 +6.024 13:14:32.047 6 1:49.898 +4.885 13:10:22.319
4 1:29.100 +1.136 13:05:33.141 10 1:45.983 +8.938 13:16:18.030 7 1:51.041 +6.028 13:12:13.360
5 1:33.455 +5.491 13:07:06.596 8 1:48.837 +3.824 13:14:02.197
6 1:34.074 +6.110 13:08:40.670 (47) Montanino Luca 9 1:47.517 +2.504 13:15:49.714
7 1:30.728 +2.764 13:10:11.398 1 13:01:26.646
8 1:36.560 +8.596 13:11:47.958 2 1:38.280 13:03:04.926 (134) Esposito Antonino
9 1:33.529 +5.565 13:13:21.487 3 1:39.246 +0.966 13:04:44.172 1 13:01:29.952
10 1:34.234 +6.270 13:14:55.721 4 1:42.065 +3.785 13:06:26.237 2 1:45.559 13:03:15.511
5 1:40.003 +1.723 13:08:06.240 3 1:46.812 +1.253 13:05:02.323
(137) Sorrentino Gennaro 6 1:39.390 +1.110 13:09:45.630 4 1:50.024 +4.465 13:06:52.347
1 13:01:11.029 7 1:41.558 +3.278 13:11:27.188 5 1:58.251 +12.692 13:08:50.598
2 1:31.884 13:02:42.913 8 1:41.244 +2.964 13:13:08.432 6 1:57.746 +12.187 13:10:48.344
3 1:32.646 +0.762 13:04:15.559 9 1:39.915 +1.635 13:14:48.347 7 1:59.316 +13.757 13:12:47.660
4 1:34.276 +2.392 13:05:49.835 10 1:42.584 +4.304 13:16:30.931 8 2:04.851 +19.292 13:14:52.511
5 1:34.808 +2.924 13:07:24.643 9 2:14.105 +28.546 13:17:06.616
6 1:34.861 +2.977 13:08:59.504 (70) Coppola Rosario
7 1:33.726 +1.842 13:10:33.230 1 13:01:18.896
8 1:34.342 +2.458 13:12:07.572 2 1:52.993 +14.331 13:03:11.889
9 1:35.987 +4.103 13:13:43.559 3 1:38.662 13:04:50.551
10 1:35.742 +3.858 13:15:19.301 4 1:39.613 +0.951 13:06:30.164
5 1:38.876 +0.214 13:08:09.040
(5) Sorrentino Salvatore 6 1:40.425 +1.763 13:09:49.465
1 13:01:18.240 7 1:39.883 +1.221 13:11:29.348
2 1:36.287 +0.361 13:02:54.527 8 1:40.102 +1.440 13:13:09.450
3 1:35.926 13:04:30.453 9 1:40.327 +1.665 13:14:49.777
4 1:37.121 +1.195 13:06:07.574 10 1:52.362 +13.700 13:16:42.139
5 1:36.760 +0.834 13:07:44.334
6 1:36.696 +0.770 13:09:21.030 (77) Terzini Gerardo
7 1:37.606 +1.680 13:10:58.636 1 13:01:23.437
8 1:38.077 +2.151 13:12:36.713 2 1:39.537 13:03:02.974
9 1:39.208 +3.282 13:14:15.921 3 1:39.796 +0.259 13:04:42.770
10 1:40.250 +4.324 13:15:56.171 4 1:41.732 +2.195 13:06:24.502
5 1:43.686 +4.149 13:08:08.188
(91) Catapano Antonio 6 1:41.554 +2.017 13:09:49.742
1 13:01.19.305 7 1:41.810 +2.273 13:11:31.552
2 1:37.550 +0.996 13:02:56.855 8 1:44.745 +5.208 13:13:16.297
3 1:37.197 +0.643 13:04:34.052 9 1:42.429 +2.892 13:14:58.726
4 1:36.586 +0.032 13:06:10.638
5 1:37.822 +1.268 13:07:48.460 (17) Zaino Marciano Giuseppe
6 1:36.554 13:09:25.014 1 13:01:24.010
7 1:37.450 +0.896 13:11:02.464 2 1:39.867 +0.751 13:03:03.877
8 1:38.992 +2.438 13:12:41.456 3 1:39.116 13:04:42.993
9 1:38.797 +2.243 13:14:20.253 4 1:41.088 +1.972 13:06:24.081
10 1:41.412 +4.858 13:16:01.665 5 1:40.869 +1.753 13:08:04.950
6 1:40.964 +1.848 13:09:45.914
(195) Tiano Giovanni 7 1:44.871 +5.755 13:11:30.785
1 13:01:17.192 8 1:45.066 +5.950 13:13:15.851
2 1:37.780 +0.738 13:02:54.972 9 1:44.531 +5.415 13:15:00.382
3 1:37.983 +0.941 13:04:32.955
4 1:38.432 +1.390 13:06:11.387 (213) D'Amalia Dario
5 1:37.906 +0.864 13:07:49.293 1 13:01:33.623
6 1:37.042 13:09:26.335 2 1:37.168 +1.344 13:03:10.791
7 1:39.399 +2.357 13:11:05.734 3 1:35.824 13:04:46.615
8 1:39.633 +2.591 13:12:45.367 4 1:38.120 +2.296 13:06:24.735
9 1:38.665 +1.623 13:14:24,032 5 1:40.353 +4.529 13:08:05.088
10 1:40.571 +3.529 13:16:04.603 6 1:41.519 +5.695 13:09:46.607
7 2:12.005 +36.181 13:11:58.612
(11) Martello Luigi 8 1:45.607 +9.783 13:13:44.219
1 13:01.20.052 9 2:02.091 +26.267 13:15:46.310
2 1:37.395 +0.350 13:02:57.447
3 1:37.275 +0.230 13:04:34.722 (127) Russo Diego
4 1:37.045 13:06:11.767 1 13:01:27.258
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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